2

[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______________ № _______-п
г. Иваново

	О внесении изменения в постановление
Правительства Ивановской области от 22.11.2012
№ 473-п «Об утверждении Положения о Департаменте финансов Ивановской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 11 Закона Ивановской области от 06.05.2011 № 42-ОЗ                     «О Правительстве Ивановской области и исполнительных органах государственной власти Ивановской области» Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Ивановской области от 22.11.2012 № 473-п «Об утверждении Положения о Департаменте финансов Ивановской области» следующее изменение:
в приложении:
в разделе 3:
пункт 3.35.1 изложить в следующей редакции:
«3.35.1. Привлекает на единый счет областного бюджета остатки средств на казначейских счетах для осуществления и отражения операций с денежными средствами, поступающими во временное распоряжение получателей средств областного бюджета, казначейских счетах для осуществления и отражения операций с денежными средствами бюджетных и автономных учреждений, открытых Департаменту, единых счетах бюджетов государственных внебюджетных фондов, открытых органу управления территориальным государственным внебюджетным фондом Ивановской области, казначейских счетах для осуществления и отражения операций с денежными средствами получателей средств из бюджета и казначейских счетах для осуществления и отражения операций с денежными средствами участников казначейского сопровождения, открытых Департаменту.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

	[bookmark: _GoBack]Губернатор
Ивановской области

С.С. Воскресенский

15.01.19  Постановление Правительства Ивановской области  КНБ  2/14/2022 11:12:00 AM
image1.png